sunt, aut in posterum illic concessa fuerint, firnia
stabilitate juri ipsius prsefali ven. monasterii exir
slenda atque in perpeluum permanenda statuimus.
Neclicentia sit, ut diclum est, et ejus, vel omnibus
eidem monasterio pertinen. cuiquam magnse par-

^
vxque personaeauferre, aut praefatojuxla W, quod
subjectum eisdemven. locis apostolicis constitutis,
atque privilegiis consistat in concurrendum per-
maneat. Et Iieeat eosdemmonachosde sua congrCT
gatione abbaiem semper eligere; liceat ipsum ab-

batem,qui fuerinlsiios judicaremonachos nonsolum.
virile monaslerium.sed etiam muliebre monasterium

sibi subjectum. Si quis autem, quod non oplamus,
nefario ausu prsesumpseiit hsec quoe a nobis ad

laudem Dei pro stabilitate ven. monasterii slaluta

sunt refragare, aut in quoquairi transire discilium,
anathematis vinculo inncdatus, et cum diabolo, et

ejus alrocissimis pompis, alque cum Juda traditore

Domini riosiri Jesu Christi selerno incendio con-

U cremandus depuleiur. At vero qui pib intuitu nbr

servalurum, et in emnibus exsliterit cuslediens
'

hujus ncstri apbstblici cbnstitutum ad cultum Dei

respicientibus , benedictionis gratiam , vilamque
aelcrnam a misericordissimo Domino Peo nostro

multipliciter consequatur, etvilee aeternajparliceps
elficimerealur.

Scriplum per manus Benedicli nplarii regionarii,
et scriniarii S. R. E. in mense Februarioindicl.

x. Bene val. Dala v Kal. Marliii per manus Petri,

Pomiiii gratia episcopi S. Prsenestinse Ecclesise,
et biblipthecarii sanctse apostolicse sedis, anno

Dei propitio ponlificatus dbinini nnstri Sergii san-

ctissimi IV papsesedente anno 3, indict. supradicla
decima.
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XIV.

Sergii IV papaj privitegium pro monasterio Beltilo-
ccnsi.

(Anno 1012.)

[Gallia Christiana,.yo.l.ed., I, 7S6.]
fii nomine Domini Salvatoris nostri Jesti Christi,

anuo propiiio-pbnlificalusdcmni ncslri Ser-

gii summi peniificis universis quarti papse,in sacra-

Ussima.sedebeati Petri apestbli, terlio, indictione x

mense Aprilis die xiv.

Quia mens humana semper.in cogitatipne pesita
esse dignoscitur, et animi-.uniuscujusquepro diver-
sis causis etsolliciiudinibus, liuc iiluc divagandodis-

curril, nec valet omnia explere sermone, nec fu-
lura tenere memoria quce gerilur; idcirco nolum

prudenlissimis viris ingenuis, lillerarum reperlum
est, iit quse menle inquirimus, litleris exaremus.
Et ideo, ego Sergius divina gratia quarlus sanctee
Romanse Ecclesise pontifex, servus serverum Dei,
iuiiversseEcclesisepepulo noiuin essc volumus, proe-
cipue successoresquenoslri, et cohabilatoribus sacris
Lateranensis palaiii, qualiter ad nostram apostoli-
cam sedem lameniando venit quemdam Huge vene-
rabili archiepiscop.osanclaeTuronensis Ecciesise,et
de monasterium quem Fulco a noviier censlruxit,
et pro animse suse remedium beati Pelri.apostbli
ac nbbis obtulit, proclamavit el querelam suam
circa nos, ila disponere ccepit dicens : i 0 Domine